
 
 
 

 
 
 

Udine, 17/09/2019 
 
 
Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice relativa alla procedura 
comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama per attività di masterclass breve di pianoforte  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 51/2019 prot. n. 5896/C6 del 27 agosto 2019 con cui 
è indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 
graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di 
pianoforte; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai 
sensi del Decreto citato; 
RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione 
delle candidature pervenute; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa 
pubblica citata in premessa, formata dai docenti 
 

Baffero Giovanni Docente di pianoforte 

Bertoli Franca Docente di pianoforte 

Nimis Antonio Docente di pianoforte 

Leonardi David Giovanni (supplente) Docente di storia della musica 

 
 
La Commissione è convocata il giorno giovedì 19/09/2019 alle ore 08:30 presso i 
locali del Conservatorio, piazza I° Maggio, 29 Udine. 
 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 

 
Il Direttore 
M.o. Virginio Pio Zoccatelli 
 
 
 
 
Prot. n.  6402/C6 
 
 
D.D. 56/2019 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

		2019-09-17T11:35:10+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




